
Sklep Internetowy KIDS&TRIPS
www.kidstrips.pl

Tradespot Sp. z o.o.
ul. Galicyjska 7
32-091 Michałowice

Dane aktualne na dzień: 15-04-2026 23:31

Link do produktu: https://www.kidstrips.pl/organiczny-kosz-mojzesza-the-little-green-sheep-p-97.html

  
Organiczny kosz Mojżesza - The
Little Green Sheep

Cena 649,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Little Green Sheep

Opis produktu

The Little Green Sheep - organiczny, naturalny, tradycyjny kosz Mojżesza
Najpiękniejsze, 100% organiczne i ręcznie tkane kosze Mojżesza prosto z Wielkiej Brytanii - wybierane przez rodziców, którzy
nie idą na kompromis pod kątem jakości! Odkryj kosze The Little Green Sheep, które zdobyły uznanie tysięcy rodziców.
Ręcznie wykonane z najlepszych komponentów, te kosze łączą tradycyjne, ponadczasowe wzornictwo z najwyższą jakością.
Zapewnij swojemu dziecku stylowe i przytulne miejsce do spania od urodzenia do szóstego miesiąca życia. Wybierz kosze
Mojżesza The Little Green Sheep - doskonałość bez kompromisów.
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Zalety kosza Mojżesza The Little Green Sheep
NATURALNIE RĘCZNIE TKANY –  bezpieczne i pewne miejsce, w którym dziecko spędzi pierwsze 6 miesięcy
MOCNY I LEKKI – przenośne rozwiązanie o zwiększonej trwałości, tylko 4 kg 
UWIELBIANY PRZEZ MAMY – zwycięzca nagrody Bronze Made For Mums Award 2021
ORGANICZNY KOSZ Z LIŚCI PALMOWYCH - selektywne uprawy wolne od chemikaliów i nieprzyjemnych zapachów
LUKSUSOWY MATERAC - solidne podparcie od pierwszego dnia, dzięki naturalnym składnikom, w komplecie z pięknym
bawełnianym pokrowcem
HIGIENICZNY i ORGANICZNE WYŚCIÓŁKI – dostępne są trzy kolory organicznych wyściółek, nadające się do prania w
pralce (30*C)
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Wymiary kosza The Little Green Sheep
Wymiary kosza (krawędź dolna): 75,5 x 30 cm 
Wymiary kosza (krawędź górna): 82 x 42 cm  
Wymiary materaca: 28 x 74 cm 
Pokrycie: 100% bawełna naturalna, pikowanie: 100% wełna  
Wnętrze: podszewka z włókna kokosowego  
Podszewka wewnętrzna: 100% dzianina bawełniana organiczna
Podszewka zewnętrzna: 100% dzianina bawełniana organiczna  
Podszewka środkowa: 100% polipropylen

Kosze Mojżesz The Little Green Sheep - Bez Chemikaliów i Szkodliwych Substancji!
Oferujemy Kosze Mojżesza The Little Green Sheep bo wykonane są z mocnych liści palmowych, które są zarówno naturalne,
jak i wytrzymałe. Kosze są całkowicie wolne od chemikaliów i szkodliwych substancji, co czyni je idealnym wyborem dla
Twojego dziecka. Dzięki łatwym do podniesienia uchwytom, kosze są wygodne w użytkowaniu domowym. Dodatkowo,
wszystkie nasze kosze Mojżesza przechodzą rygorystyczne testy wytrzymałości uchwytów, dzięki czemu możesz je podnosić
ze spokojem i pełnym zaufaniem.
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Ponadczasowy design
Tradycyjne kosze Mojżesza sprawdzą się w każdej przestrzeni, o ile są wykonane z najwyższą starannością o detale.
Ponadczasowy wygląd koszy nawet w nowoczesnym wnętrzu prezentuje się znakomicie. Z łatwością przeniesiesz kosz między
sypialnią a salonem i w obu miejscach będzie wyglądał okazale, a co najważniejsze kosz zapewni komfort Twojemu dziecku na
pierwszym miejscu. Kosz Mojżesza jest standardowo wyposażony w luksusowy materac (o wartości powyżej 300 zł), starannie
wykonany z myślą o noworodkach, aby zapewnić odpowiednie, mocne wsparcie od pierwszego dnia. Celowo wybrane
naturalne materiały, aby zapewnić idealny start dla Twojego malucha, w komplecie z luksusowym bawełnianym pokrowcem.
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UWAGA! Stojak do kosza Mojżesza do kupienia osobno.

Dostępne kolory kosza Mojżesza The Little Green Sheep
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Najwyższa jakość zastosowanych komponentów gwarantuje komfort użytkowy!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: Juniper - zielony , Truffle - truflowy , Linen - lniany
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